
Zarządzenie Nr 1/2024 

Wójta Gminy Czarnia 

z dnia 2 stycznia 2024r. 

w sprawie tygodniowego rozkładu i wymiaru czasu pracy w Urzędzie Gminy Czarnia w 

2024 roku. 

Na podstawie art. 129 § l ustawy z dnia 26 czerwca 1974r, Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023r. 

poz.1465) w związku z art. 43 ust. l ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r poz. 530.) oraz § 4 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy 

Czarnia nadanego Zarządzeniem Nr 8/2009 Wójta Gminy Czarnia z dnia 23 lutego 2009r. 

zarządza się co następuje : 

§1.1 W 2024 roku wprowadza się w Urzędzie Gminy Czarnia 5-dniowy tydzień pracy w ramach 40-

to godzinnej normy czasu pracy tj. 8-mio godzinny dzień pracy od poniedziałku do piątku. 

2. Urząd Gminy czynny jest 

 - od poniedziałku do czwartku od godz. 8°° do godz. 16°° 

 - w piątek od godz. 7°° do godz. 15°° 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Wójt Gminy Czarnia 

 

/-/ mgr inż. Marek Piórkowski 


